2
3

[image: image1.png]

Администрация города Мурманска
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                                   _______
_________2017                                                                                              № ______
Об отмене распоряжения администрации

города Мурманска от 18.12.2012 № 115-р «О создании

рабочей группы по вопросам обеспечения

безопасности дорожного движения»
В целях исключения дублирующих полномочий:
1. Отменить распоряжение администрации города Мурманска                            от 18.12.2012 № 115-р «О создании рабочей группы по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации
города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков